

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR NOMOR 106/IT3/HM/2019

TENTANG

PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR NOMOR 198/IT3/HM/2018 TENTANG PENGANGKATAN PEJABAT DAN PERSONALIA PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI INSTITUT PERTANIAN BOGOR

REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR,

Menimbang

- : a. bahwa sehubungan dengan adanya perubahan susunan personalia Pejabat dan Personalia Pengelola Informasi dan Dokumentasi Institut Pertanian Bogor, maka Keputusan Rektor Institut Pertanian Bogor Nomor 198/IT3/HM/2018 tentang Pengangkatan Pejabat dan Personalia Pengelola Informasi dan Dokumentasi Institut Pertanian Bogor perlu diubah;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, perlu menetapkan Keputusan Rektor Institut Pertanian Bogor tentang Perubahan Atas Keputusan Rektor Institut Pertanian Bogor Nomor 198/IT3/HM/2018 tentang Pengangkatan Pejabat dan Personalia Pengelola Informasi dan Dokumentasi Institut Pertanian Bogor;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);
 - 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
 - 3. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 61, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4846);
 - 4. Peraturan Pemerintah Nomor 61 Tahun 2010 tentang Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2010 tentang Keterbukaan Informasi Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 99, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5149);
 - 5. Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2013 tentang Statuta Institut Pertanian Bogor (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2013 Nomor 164, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5453);
 - 6. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);

- 7. Peraturan Komisi Informasi Nomor 1 Tahun 2010 tentang Standar Layanan Informasi Publik;
- 8. Peraturan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 1/IT3.MWA/OT/2019 tentang Organisasi dan Tata Kerja Institut Pertanian Bogor;
- 9. Keputusan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 36/IT3.MWA/KP/2017 tentang Pengangkatan Rektor Institut Pertanian Bogor Periode 2017-2022;
- 10. Peraturan Rektor Institut Pertanian Bogor Nomor 22/IT3/HM/2015 tentang Pengelolaan Informasi Publik Institut Pertanian Bogor;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR TENTANG PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR NOMOR 198/IT3/HM/2018 TENTANG PENGANGKATAN PEJABAT DAN PERSONALIA PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI INSTITUT PERTANIAN BOGOR.

KESATU

: Ketentuan pada Diktum Kesatu Keputusan Rektor Institut Pertanian Bogor Nomor 198/IT3/HM/2018 tentang Pengangkatan Pejabat dan Personalia Pengelola Informasi dan Dokumentasi Institut Pertanian Bogor, diubah sebagai berikut:

1. memberhentikan:

- a. Sdr. Alitalia Kusumawardani, A.Md., dan Sdr. Iga Baerani dari tugasnya sebagai Staf Kesekretariatan;
- b. Sdr. Lilis Haryati dan Sdr. Silvi Fatrisia Agustin, S.E., dari tugasnya sebagai Staf Pelaksana Bidang Dokumen; dan
- c. Sdr. Dra. Sri Nooryani dari tugasnya sebagai Kepala Sub Bagian Akuisisi dan Pengolahan Arsip;

2. menugaskan:

- a. Sdr. Yulia Dwi Indriani, S.Kom., M.M. dan Sdr. Fifi Muslima, S.S., sebagai Staf Kesekretariatan;
- b. Sdr. Rizki Mahaputra, S.E., dan Sdr. Iga Baerani sebagai Staf Pelaksana Bidang Pengelola dan Pemberi Layanan Informasi;
- c. Sdr. Lukmanul Hakim Zaini, S.Hut., M.Sc. NIP 198607312015041001, sebagai Staf Pelaksana Bidang Dokumen: dan
- d. Sdr. Ir. Hirra Nurlaeni, M.M., sebagai Staf Pelaksana Bidang Arsip;

KEDUA

: Dengan adanya perubahan personalia sebagaimana dimaksud pada Diktum Kesatu, maka susunan personalia Pejabat dan Personalia Pengelola Informasi dan Dokumentasi Institut Pertanian Bogor menjadi sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan Rektor ini; KETIGA

: Keputusan Rektor ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Bogor pada tanggal 25 April 2019 REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR,

ttd.

ARIF SATRIA NIP 197109171997021003

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Biro Hukum IPB,

Widodo Bayu Ajie

MIP 197111142005011002

Salinan Keputusan Rektor ini disampaikan kepada Yth.:

- 1. Ketua Majelis Wali Amanat;
- 2. Ketua Senat Akademik;
- 3. Ketua Dewan Guru Besar;
- 4. Wakil Rektor Bidang Pendidikan dan Kemahasiswaan;
- 5. Wakil Rektor Bidang Sumberdaya, Perencanaan dan Keuangan;
- 6. Wakil Rektor Bidang Kerjasama dan Sistem Informasi;
- 7. Wakil Rektor Bidang Inovasi, Bisnis dan Kewirausahaan;
- 8. Sekretaris Institut;
- Dekan Fakultas, Dekan Sekolah;
- 10. Kepala Biro Komunikasi;
- 11. Kepala Unit Arsip;
- 12. Ybs. untuk diketahui;
- di lingkungan Institut Pertanian Bogor.

LAMPIRAN

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR

NOMOR 106/IT3/HM/2019

TENTANG

PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN REKTOR

INSTITUT PERTANIAN BOGOR NOMOR 198/IT3/HM/2018

TENTANG PENGANGKATAN PEJABAT DAN PERSONALIA PENGELOLA

INFORMASI DAN DOKUMEN INSTITUT PERTANIAN BOGOR

SUSUNAN PERSONALIA PEJABAT DAN PERSONALIA PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI INSTITUT PERTANIAN BOGOR

1. Kepala Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi

Nama : Dr. Ir. Aceng Hidayat, M.T. NIP : 196607171992031003

Jabatan : Sekretaris Institut

2. Sekretaris Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi

Nama : Ir. Yatri Indah Kusumastuti, M.Si.

NIP : 196607141991032002 Jabatan : Kepala Biro Komunikasi

Staf Kesekretariatan:

1. Yulia Dwi Indriani, S.Kom., M.M.

2. Fifi Muslima, S.S.

3. Kepala Bidang Pengelola dan Pemberi Layanan Informasi

Nama : Siti Nuryati, S.TP., M.Si.

NIP : 197603112007102001

Jabatan : Kepala Bagian Hubungan Masyarakat

Staf Pelaksana

1. Nama : Aris Solikhah, S.TP., M.M. NIP : 198105142008102001

Jabatan : Kepala Sub Bagian Hubungan Internal dan Layanan

Informasi

2. Rio Fatahillah Cita Putra, S.I.Kom., M.Si.

R. Suksesih Hidayati
 Rizki Mahaputra, S.E.

5. Iga Baerani

4. Kepala Bidang Pengaduan dan Penyelesaian Sengketa

Nama : Widodo Bayu Ajie, S.H.
NIP : 197111142005011002
Jabatan : Kepala Biro Hukum

Staf Pelaksana

1. Nama : Endang Yuni Purwanti, S.H., M.Si.

NIP : 198206142009122003

Jabatan : Kepala Bagian Kajian dan Penyusunan Produk Hukum

2. Nama : Waluya Suprihartono, S.H. NIP : 196607071989031005

Jabatan : Kepala Bagian Pelayanan Hukum

5. Kepala Bidang Dokumen

Nama

: R. Iyum Rumbiah, S.E.

NIP

: 196603231987022001

Jabatan

: Kepala Bagian Sekretariat Pimpinan

Staf Pelaksana

Nama

: Lukmanul Hakim Zaini, S.Hut., M.Sc.

NIP

: 198607312015041001

Jabatan

: Kepala Sub Bagian Dokumentasi Pimpinan

6. Kepala Bidang Arsip

Nama

: Drs. Badollahi Mustafa, M.Lib.

NIP

: 195605031982031006

Jabatan

: Kepala Unit Arsip

Staf Pelaksana

1. Nama

: Ir. Hirra Nurlaeni, M.M.

NIP

: 196411211991032002

Jabatan

: Kepala Sub Bagian Akuisisi dan Pengolahan Arsip

2. Nama

: Ir. Setyo Edy Susanto, M.Pd.

NIP

: 196711221993031003

Jabatan

: Kepala Sub Bagian Layanan Arsip dan Pembinaan

Kearsipan

REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR,

ttd.

ARIF SATRIA

NIP 197109171997021003

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Biro Hukum IPB,

Bayu Ajie

111142005011002